munimus, statuenles ul nulli onmino lioiiiinum li-
ceat banc paginam nostroe defiiationis et confirma-
lionis infringere, vel ei aliqualenus contraire. Si

quis autem boc allentare preesumpserii, indignaiio-
nem omnipotentis Dei, et beatorum Petri ct Patili

apostolorum ejus se noverit incursuium.
Dalum Tusculani, vm KalendasAprilis.

CMXCVII.
D^Jrfcanonicos -S. Victoris. — CessionemErvisii ub-

balis el Guarini promotionemconfirmut.
(Tusculani, April. II.)

[MARTEN.,Ampl. Collect., VI, 2S4.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, dile-

clis filiis canonicis ecclesiaeS. Yicloris Parisiensis!
S. elA. B.

Quanlo Ecclesia vestra majori haclenus religione,
fioruit, et ampliori refulsil gloria meritorum, taiilo1

audila reformalioue ipsius laeiati suinus cl gavisi,1

et de ipsius cominodoel profectu exhilaraii. Audi-
vimus sane quod venerabilibus fralribus noslris
Biluricensi el Senoneiui archiepiscopis cooperan-'
libus, ct adiioc juxta manriaii nostii tcnorcm lolo
sludio laborantibus, Ecclcsia veslra in slaluin et
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gratlum sil pristinum refoniiatn; el Ervi.sio quon
dam abbate sponianee in preeseiuiadileclorum filio-

rum nostrortim Alexaiidri liltili S. Laurentii in

Lucina, el Theodorici tiluli S. Vilalis presbytero-
mm cardinalium, apostolicaeSedis legalorum, ad

ministralion: ceriente, ciqiis culpa slaius ejus ftierat

in parle non modica deformatus, personamirioneani,
honestam' et lilleralam in abbatem vestrum com-

miiniter elegisiis, et providere vobis curastis una-

nimiter in paslorem. Nos vero quibus convenit ra-

tionabilibus. volis ac stalulis graluilum praestarc

favorem, el incremeuta desiderare, receniem ele-

ciiotiem vestram, et abrenuntiationem itlius, de

communi nostrorum fratrum consilio ralam et

firmam habemus et coufirmanius: universilalem

veslram monentes atque mandanles, quatenus- ab-

bali vesiro quem elegislis, debitam reverentiam et

oberiieuiiam impenclatis,el ita vos sibi devotos et

humiles exbibere curetis, quod per obedientiam

vestram et provitlentiam illius ordo religionis et

bonestaiis in ecclesia vestra refloreal, et plenius va-

leal, auxiliante Domino, conservari.
Dalum Tuscul., lerlio Idus Aprilis.

CMXCVlll
Ad Guarinum abbalem S. Vicloris.— Gralulalur ei

de sua electione, horlalurque ut pasloris vicesditi-

geuler obeat.

(Tusculaiii, April. U.)

[Ibid., col. 235.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, dile-

clo filioGUARINOabbati Sancli Victoris Parisiensis,
S. el A. B.